
Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo 

TENTO DODATEK SMLOUVY O DÍLO (dále jen "Dodatek č. 1") uzavřely podle ust. § 2586 
a násl. zákona č. 89/2012, občanský zákoník (dále je "NOZ"), následující smluvní strany. 

(A) Město Hořovice 
sídlo: Palackého 2/2, 268 01 Hořovice 
IČ: 00233242 
DIČ: CZ 00233242 
zastoupené: Ing. Jiřím Peřinou, starostou 
(dále jen "objednatel") 

a 

(B) PPL Formation s.r.o. 
sídlo: Plzeňská 27/8, Beroun-Město, 266 01 Beroun 
IČ: 06447848 
DIČ: CZ06447848 
zastoupena: Roman Horák a Michalem Holovským, jednatelé 
bankovní spojení: ČSOB Bank, a. s. 
číslo účtu: 287706608/0300 
(dále jen "objednatel") 

Účastníci smlouvy uzavírají tento Dodatek č. 1, který mění a ustanovení původní smlouvy 
o dílo ze dne 09.02.2021 (dále jen „Smlouva"), s tím, že v ostatních ustanoveních je Smlouva 
neměnná a zůstává v platnosti. 

1. PŘEDMĚT DODATKU 

1.1 Článek VI. odst. 1. Cena poskytovaných služeb nově zní takto: 

Podle zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, se smluvní strany 
dohodly na ceně za poskytnuté služby ve výši 158 Kč za jednu hodinu výkonu služby 
jednoho pracovníka služby. Tato cena nezahrnuje DPH dle platných předpisů. K ceně náleží 
DPH, které bude stanoveno v zákonné výši a které se objednatel zavazuje, stejně jako cenu 
za poskytnuté služby, zhotoviteli uhradit. 

1.2 Článek X. odst. 1. Všeobecná ujednání nově zní takto: 

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31.12. 2022. 



2. ZÁVĚREČNÉ USTANOVENÍ

2.1 Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá se smluvních
stran obdrží po jednom vyhotovení.

2.2 Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti
vložením do registru smluv.

2.3 Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva vyžaduje ke své účinnosti
uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Za účelem splnění povinnosti
uveřejnění této smlouvy se smluvní strany dohodly, že ji do registru smluv zašle
město Hořovice neprodleně, nejdéle však v zákonné 30denní lhůtě.

2.4 Uzavření tohoto Dodatku č. 1 bylo schváleno Radou města Hořovice dne 24.11.2021
usnesením č. 22. Město Hořovice potvrzuje ve smyslu ustanovení § 41 zákona
č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, že byly
splněny všechny podmínky podmiňující platnost tohoto právního jednání.

2.5 Ostatní ustanovení smlouvy se tímto dodatkem nemění.

V Berouně dne V Hořovicích dne

Zhotovitel Objednatel


